
Årsmelding for Skaun kunstforening 2021 
 

Skaun kunstforening har per 31.12.21 58 betalende medlemmer.  

Styret har hatt 8 møter og behandlet 47 saker i løpet av 2021. Noen avgjørelser har blitt tatt på 

mail eller sms på grunn av smittevern. 

 

Årsmøtet ble holdt 31. mai i Prestlåna. Etter årsmøtet fortalte Inger Hammertrø om Børsa 

prestegard. God servering med snitter fra Lykkja kro, kaffe og kake. 11 medlemmer deltok. 

  

Lokaler: 

Kunstforeningen har gratis lokaler i Prestlåna hvor vi disponerer 3 soverom i andre etasje og 

storstua i første. I tillegg har vi tilgang til kjøkken og gangarealer. Kjelleren kan fortsatt 

brukes som lager. En uke i året disponerer vi Øysteinsalen i Bautaen kulturhus til 

kunstutstilling. 

 

 

Utstillinger: 

Utstillingsvinduet til Østerlie kunst og farge. 

Kunstforeningen fikk invitasjon til å stille ut bilde i utstillingsvinduet til butikken. 10 

medlemmer deltok med ett bilde hver. Utstillingen stod fra uke 11 til og med uke 14. 

 

Utstilling med Atle Folstad og medlemmer 26.- 30. mai i Prestlåna 

Denne utstillingen skulle egentlig vært i Vinterkulturuka, men måtte avlyses på grunn av 

smittevernhensyn og har senere blitt utsatt et par ganger. Gjesteutstiller var Atle Folstad som 

stilte ut malerier og gouache. I tillegg viste 16 medlemmer sin kunst med stor variasjon i 

teknikk og uttrykk. Steinar Haugen åpnet utstillingen med om lag 30 fremmøtte. På grunn av 

smittevernhensyn var åpningen med kaffeservering ute på tunet i varmt vær og solskinn. Noe 

salg og ca. 80 innom utstillingen i løpet av helga. 

 

Krisitn på Husaby 

Kunstforeningen var medhjelper til utstillingen med tidligere «Kristin»-bilder. 

 

Trøndelag bildende kunstneres sommerutstilling 28. august – 4. september 

Utstillingen ble først vist i Trondhjems kunstforening, deretter i Stjørdal kunstforening og 

avsluttet i Skaun. 46 kunstnere deltok med stort spenn av teknikker: skulpturer, foto, trykk, 

vev, akvarell, akryl, tegning og ulike blandingsteknikker. Utstillingen ble vist i Øysteinsalen 

og var en del av Den Kulturelle Skolesekken for ungdomsskolen. Camilla Rose Gjertsen har 

det faglige opplegget for 15 klasser med til sammen 385 elever. I tillegg var ca,  40 lærere og 

100 andre gjeste innom utstillingen.  

 

Høstutstilling 27/11-5. desember  

Tradisjonell høstutstilling med medlemmer og gjesteutstiller. I år var det portrettmaler Håvard 
Løvnes som var gjesteutstiller. I tillegg deltok 12 medlemmer med flere ulike teknikker. 

Utstillingen var godt besøkt og fikk gode tilbakemeldinger. 

 

Månedens bilde  

”Månedens bilde” vises en/to måneder om gangen på hovedbiblioteket i Børsa. Følgende har 

deltatt med bilder i 2021: Inge Gravdal, Brynhild Stjern, Ellinor Bustad, Camilla Rose 

Gjertsen, Knut Flaa, Torunn Elise Kjensteberg. Åslaug Rise Holberg og Eli By. 

 



Tangen Bosenter 

Denne utstillingen har vært permanent i mange år. 

 

Artotek 

Artoteket er et samarbeid med Skaun folkebibliotek. Medlemmer i kunstforeningen låner 

vederlagsfritt ut bilder som publikum kan låne på sitt bibliotekkort. Lånetiden er to måneder 

og reglene er ellers som for boklån. Samlingen består av 15-20 bilder fra 10-15 medlemmer. 

Artoteket er et populært supplement for biblioteket.  

 

 

NåDa 

Skaun kunstforening er en av 10 kunstforeninger i Norge som er plukket ut til å være med på 

neste runde i prosjektet som går over 3 år. Handler om at ungdom skal lage samtidskunst 

sammen med en profesjonell kunstner med utgangspunkt i et lokalt kulturminne. Oppstart var 

i Sandefjord 8. - 10. Oktober hvor blant annet fem kunstforeninger fra første runde fortalte om 

sine prosjekt. 4 fra styret deltok. 

Fredag 5/11 kom Anne-Grethe Thoresen til Skaun for å bli kjent med kommunen og diskutere 

aktuelle kulturminner og videre arbeid med styret. Styret har valgt Sønnøv Sønnøvsæter og 

Sønnøvsætevollen som kulturminne. 

 

 

Norske kunstforeninger-arrangement: 

Etter planen skulle Sissel Roer Hagen, Lisbeth Kolsvik og Bodil Norgaard delta på årsmøte 

og kunstfestival i Sandefjord 23.-25. april, men arrangementet ble avlyst på grunn av korona. 

Sissel Roer Hagen deltok på digitalt årsmøte 24. april.  

 

 

Årsmøte i Trøndelag fylkeskunstforening  

Årsmøte ble arrangert på Ørland kysthotell/Hovde gard 19. og 20. september. Variert program 

med blant annet foredrag om Hanna Ryggen og omvisning i Hanna Ryggensenteret ved 

Solveig Lønmo og kunstforeningenes historie v/ Dag Solhjell som skriver bok om temaet. 

Knut-Ivar Bakken, Camilla Rose Gjertsen, Liv Kløvstad og Sissel Roer Hagen fra styret 

deltok. 

 

 

Aktiviteter for medlemmer: 

Malekvelder 

Det har vært faste malekvelder for medlemmer tirsdager kl.18.00 i Prestlåna. 

 

Kurs 

Akrylmaling med Tore Engen 30. og 31. oktober 

Kurset var for nybegynnere og viderekomne og varte fra kl. 11 til 15 begge dagene. 9 stk. 

deltok. Positiv tilbakemelding 

 

Galleririnde i Trondheim 11. desember 

Oppmøte var ved K.U.K. – Kjøpmannsgata ung kunst, hvor vi ble med på en omvisning. 

Besøkte deretter galleri Sg før vi endte opp i Trondhjems kunstforening og avsluttet med lunsj 

på Ni muser. 10 medlemmer deltok,  

 

 



Åpne arrangement 

Kulturlørdag i Prestlåna: Samarbeid med historielaget, biblioteket og folkeakademiet. 

26/6: Litt historie om huset og takmaleriet v/ Svein Olav Meisatad og Sissel Roer Hagen 

23/10: Forfatter og Brageprisvinner Nina Lykke 

6/11: Sigvart Espås: Utstilling og foredrag v/Sveil Olav Meistad 

4/12: Fletting av gammeldagse juletrekurver 

 

Onsdagskveld på Rossvoll: Samarbeid med historielaget, mållaget og Folkeakademiet. 

6/10: Olav Hanto: Litt om Ibsen og fremføring av Terje Vigen 

20/10: Mikael Aunan om prosjektet “Stormorfossen” og dåp i Mormonhølen 

19/11:Torstein Andersen med Duun-aften 

15/12: Sylfest Lomheim om språket. 

 

 

Medlemslotteriet: 

Maleri av Knut Eerik Halvorsen  vunnet av Anne Marie Eggen 

Glassbilde av Unni Woldvik   vunnet av Elin Berge 

Glassbilde av Unni Woldvik   vunnet av Perly Larsen 

Kunstbok av Håvard Løvnes   vunnet av Aud Meistad 

Kunstbok av Håvard Løvnes   Vunnet av Hallgerd Aune 


